1/4" 压力场预极化高声压级
测量传声器套装
高声压级传声器的应用
高声压级传声器可以在极高声压环境下进行声学测试，特别
适合在大音量环境中测量声音特性，以及评估和优化声环
境。
CRY3408-S01高声压传声器套装广泛用于工业爆破检测、航
空航天测试、军工测试等领域。

接口类型 10-32UNF(Microdot)，M5
技术规格
订购信息
套装组成
测量传声器 CRY3408  1/4" 压力场预极化测量
传声器
前置放大器 CRY3543  1/4" IEPE 前置放大器
线缆 Microdot 转 BNC 线 /1.5m
可选配套产品
传声器固定架 1/4"  传声器固定架
麦克风电源 CRY575  三通道麦克风电源
相关产品
CRY3202-S01 1/2" 压力场预极化宽频测量传声器套装
12.5mV/Pa, 3.15Hz-20kHz, 23 dB-150dB
CRY3402-S01 1/4" 压力场预极化极高频测量传声器套装1.6
mV/Pa, 4 Hz-70kHz, 45dB-168 dB
CRY3406-S01 1/4" 压力场预极化低噪声测量传声器套装
15.8 mV/Pa, 4 Hz-20kHz, 26dB-148 dB
尺寸
带保护栅的高度 56.2 mm (2.213")
带保护栅的直径 7 mm (0.276")
图2  CRY3408-S01  测量传声器套装尺寸图
尺寸图(mm)[inch]